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Programme de rachat d’actions autorisé par I’Assemblée Générale Ordinaire du 23 juin 2010

DECLARATION DES TRANSACTIONS SUR ACTIONS PROPRES REALISEES DU 06/12/2011 AU 12/12/2011

06/12/2011
07/12/2011
08/12/2011
09/12/2011
12/12/2011

TOTAL

Nombres de titres
achétés

199
213

412

Cours moyen

pondéré

0,00
0,00
0,00
5,22
5,21

5,21

Euros
Montant

0,00
0,00
0,00
1038,78
1109,09

2.148
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